Додаток 71

до постанови Центральної виборчої комісії

від 13 січня 2011 року № 6

Аркуш № ___
ПЕРІОДИЧНЕ ПОНОВЛЕННЯ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ВИБОРЦІВ 
Форма 3.7

ВІДОМОСТІ

про осіб, яким протягом ___________________________ року виповниться 18 років 
(зазначається місяць та рік)

та яким оформлено паспорт громадянина України
	№

з/п
	Прізвище
	Власне ім’я (усі власні імена)
	По батькові
(за наявності)
	Дата народження
(число, місяць, рік)

(дд.мм.рррр)
	Попереднє прізвище, власне ім’я, по батькові
(за наявності)
	Місце народження
	Унікальний номер запису 
в Єдиному державному 
демографічному реєстрі 
(за наявності)
	Відомості про зареєстроване місце проживання

	
	
	
	
	
	
	країна народження (Україна або сучасна назва відповідної країни)
	Автономна Республіка Крим, область або суб’єкт федерації 
(для федеративних держав)
	назва району, міста обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, 
до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) 
та  назва населеного пункту, 
в тому числі міста Київ та Севастополь
	найменування місцевої ради
	
	Автономна Республіка Крим, область
	район або місто обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, 
до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та назва населеного пункту, в тому числі міста Київ та Севастополь
	найменування місцевої ради
	вулиця, проспект, бульвар, площа, провулок, квартал, куток тощо
	назва вулиці, проспекту, бульвару, площі, провулку, кварталу, кутка тощо
	№ будинку
	№ корпусу (блок, секція тощо)
	№ квартири (кімнати)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21


	
	
	
	
	

	 (повне найменування посади уповноваженої центральним органом виконавчої влади, 
що реалізує державну політику у сфері громадянства, посадової особи)
	МП
	(підпис)
	
	(ініціали, прізвище)


"___"_____________20___ року

Секретар 

Центральної виборчої комісії      


                   








 О. ГАТАУЛЛІНА
Додаток 72

до постанови Центральної виборчої комісії

від 13 січня 2011 року № 6

Аркуш № ___
ПЕРІОДИЧНЕ ПОНОВЛЕННЯ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ВИБОРЦІВ 
Форма 3.8

ВІДОМОСТІ

про виборців, яким протягом ___________________________ року 

                                                                                                                                                                                        (зазначається місяць та рік)

оформлено паспорт громадянина України вперше після досягнення 18-річного віку
	№

з/п
	Прізвище
	Власне ім’я (усі власні імена)
	По батькові
(за наявності)
	Дата народження
(число, місяць, рік)

(дд.мм.рррр)
	Попереднє прізвище, власне ім’я, по батькові
(за наявності)
	Місце народження
	Унікальний номер запису 
в Єдиному державному 
демографічному реєстрі 
(за наявності)
	Відомості про зареєстроване місце проживання

	
	
	
	
	
	
	країна народження (Україна або сучасна назва відповідної країни)
	Автономна Республіка Крим, область або суб’єкт федерації 
(для федеративних держав)
	назва району, міста обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, 
до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та  назва населеного пункту, 
в тому числі міста Київ та Севастополь
	найменування місцевої ради
	
	Автономна Республіка Крим, область
	район або місто обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, 
до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та назва населеного пункту, в тому числі міста Київ та Севастополь
	найменування місцевої ради
	вулиця, проспект, бульвар, площа, провулок, квартал, куток тощо
	назва вулиці, проспекту, 
бульвару, площі, провулку, кварталу, кутка тощо
	№ будинку
	№ корпусу (блок, секція тощо)
	№ квартири (кімнати)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21


	
	
	
	
	

	 (повне найменування посади уповноваженої центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері громадянства, посадової особи)
	МП
	(підпис)
	
	(ініціали, прізвище)


"___"_____________20___ року

Секретар 

Центральної виборчої комісії      


                   








 О. ГАТАУЛЛІНА
Додаток 121

до постанови Центральної виборчої комісії

від 13 січня 2011 року № 6

Аркуш № ___
ПЕРІОДИЧНЕ ПОНОВЛЕННЯ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ВИБОРЦІВ 

Форма 6.3

ВІДОМОСТІ

про осіб, стосовно яких протягом ___________________________ року було прийнято рішення 

(зазначається місяць та рік)

про продовження строку дії рішення про визнання фізичної особи недієздатною

	№

з/п
	Прізвище
	Власне ім’я 
(усі власні імена)
	По батькові
(за наявності)
	Дата народження
(число, 
місяць, рік)

(дд.мм.рррр)
	Місце народження
	Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі 
(за наявності)
	Відомості про зареєстроване місце проживання
	Дата визнання особи недієздатною

(дд.мм.рррр)
	Дата, до якої продовжено дію рішення про визнання особи недієздатною (дд.мм.рррр)

	
	
	
	
	
	країна народження (Україна або сучасна назва відповідної країни)
	Автономна Республіка Крим, область або суб’єкт федерації (для федеративних держав)
	назва району, міста обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та  назва населеного пункту, 
в тому числі міста Київ 
та Севастополь
	
	Автономна Республіка Крим, область
	район або місто обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та  назва населеного пункту, в тому числі міста Київ та Севастополь
	вулиця, проспект, бульвар, площа, провулок, квартал, куток тощо
	назва  вулиці, проспекту, бульвару, площі, провулку, кварталу, кутка тощо
	№ будинку
	№ корпусу (блок, секція тощо)
	№ квартири (кімнати)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20


	
	
	
	
	

	(голова районного (районного у місті, міського, міськрайонного) суду)
	МП
	(підпис)
	
	(ініціали, прізвище)


"___"_____________20___ року

Секретар 

Центральної виборчої комісії      


                    








О. ГАТАУЛЛІНА
Додаток 20

до постанови Центральної виборчої комісії

від 13 січня 2011 року № 6

(у редакції постанови Центральної виборчої комісії

від 2 червня 2020 року № 98)

Аркуш № ___
ПЕРІОДИЧНЕ ПОНОВЛЕННЯ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ВИБОРЦІВ

Форма 9.3

ВІДОМОСТІ

про осіб, громадянство України яких припинено протягом ___________________________ року

                                                                                                                               (зазначається місяць та рік)

	№ з/п
	Прізвище
	Власне ім’я 
(усі власні імена)
	По батькові
(за наявності)
	Дата народження
(число, місяць, рік)

(дд.мм.рррр)
	Попереднє прізвище, власне ім’я, 

по батькові

(за наявності)
	Місце народження
	Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі 
(за наявності)
	Країна проживання (перебування)
	Субнаціональна 
адміністративно-територіальна одиниця 
(штат, провінція, земля тощо)
	Поштова адреса виборця за правилами країни проживання (перебування)
українською мовою
	Поштова адреса виборця за правилами країни проживання (перебування)
латинськими літерами або російською мовою для країн СНД
	Відомості про останнє зареєстроване 
місце проживання в Україні
	Дата припинення 
громадянства України

(дд.мм.рррр)

	
	
	
	
	
	
	країна народження (Україна або сучасна назва відповідної країни)
	Автономна Республіка Крим, область або суб’єкт федерації 
(для федеративних держав)
	назва району, міста обласного (республіканського 
в Автономній Республіці Крим) значення, до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та  назва населеного пункту, в тому числі міста Київ та Севастополь
	
	
	
	
	
	Автономна Республіка Крим, область
	назва району або

міста обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення, до складу якого входить населений пункт
	категорія (село, селище, місто) та  назва населеного пункту, назва  вулиці, проспекту, бульвару, площі, провулку, кварталу, кутка тощо, 
№ будинку, № корпусу (блок, секція тощо), № квартири (кімнати)  
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19


	
	
	
	
	

	(повне найменування посади керівника закордонної 
дипломатичної установи України)
	МП
	(підпис)
	
	(ініціали, прізвище)


"___"_____________20___ року
Секретар 

Центральної виборчої комісії      


                 








   О. ГАТАУЛЛІНА
Додаток 29

до постанови Центральної виборчої комісії

від 13 січня 2011 року № 6

(у редакції постанови 
Центральної виборчої комісії

від 2 червня 2020 року № 98)

ЗРАЗОК 
супровідного листа

___________________________________________

(назва органу ведення

___________________________________________

Державного реєстру виборців)

З метою здійснення щомісячного поновлення бази даних Державного реєстру виборців ___________________________________________________________________________

(найменування органу, закладу, установи)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

відповідно до статті 22 Закону України "Про Державний реєстр виборців" подає відомості про виборців (осіб) за ______________________________________ (форма(и) __________).
                                                                                  (зазначається місяць та рік)


Відомості, які повинні бути подані за формою(ами) _________________, за _______________________________ відсутні*.

             (зазначається місяць та рік)

Додаток:

	№ з/п
	Форма подання 
	Кількість аркушів**
	Назва файлу подання

	1
	2
	3
	4


	(повне найменування посади керівника органу, 
закладу, установи)


	МП
	(підпис)
	
	(ініціали, прізвище)


(  Зазначається в разі відсутності окремих відомостей про виборців (осіб), які повинні бути подані за відповідний період.

**  Графа заповнюється, якщо подання подається на паперовому та електронному носіях.

Секретар 

Центральної виборчої комісії      


                    О. ГАТАУЛЛІНА
0605
4
0605

